平成 30 年 9月 25 日

各 位

会 社 名  株式会社 淀 川 製 鋼 所

代表者名  代表取締役社長  二 田   哲

(コード：５４５１、東証第一部)

問合せ先  ＩＲ室長        大 隅 康 令

(TEL ０６－６２４５－１１１３)

台風21号による影響に関するお知らせ（第２報）

この度の台風21号により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

この台風の影響により、一部の生産設備で操業を停止しておりましたが、この度全ての生産設

備が復旧し通常の操業を再開しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．復旧状況について

当社大阪工場（大阪市西淀川区）で送電設備の故障に伴い操業を停止していた一部設備が復旧

したことから、９月21日（金）夜より全ての生産設備で通常の操業を再開しております。

２．業績への影響

当該台風被害が当社グループの業績に与える影響額は、現時点において軽微であると判断して

おりますが、今後適時開示が必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

以上